2025年 11月 27日

患者様・ご家族様各位

明理会中央総合病院

面会禁止のお知らせとご協力のおねがい

現在 6階病棟において感染症の発生が複数認められています。そのため、入院中の患者

様・ご面会者様を感染から守り、病院内での感染拡大を防ぐため、当該病棟の入院患者様

に対する面会を一時制限させていただきます。

患者様およびご家族様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力の程、何卒宜しく

お願い申し上げます。

記

面会禁止期間 2025 年 11 月 27日（木）より

(再開見込：2025年 12月 3 日を予定しております)

対象病棟 6階病棟

 ※ただし、以下の場合を除きます。

1) 患者急変時

2) 検査・治療・病状説明 (説明終了後病室への入室は不可)

3) 日用品・着替えの持参(ナースステーションで受け渡しのみ)

該当される方は面会者受付で来院目的をお伝え下さい。来院時に体調確認や罹患者と

の接触状況などを確認させていただきます。確認後、面会者証をお渡ししますので見

えるところに装着の上、スタッフステーションで職員にお声掛けください。

以上